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ESCALA TROCHA: LINEA: UTILIZACION

FIRMA Y FECHA APROB. N° DE PLANO:

DESCRIPCION ESCUAD.ESP.OBSERVAC.
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31/08/87 NEFA 293
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TODAS

APARATO AUTOMATICO DE ENGANCHE,

TRACCION Y CHOQUE

TODAS VAGONES

MECANICA

DISPOSITIVO PARA ENSAYO DE

AMORTIGUADORES

EMISION COTA ALTERACIONES FECHA-FIRMA

APARATO AUTOMATICO DE ENGANCHE,
TRACCION Y CHOQUE

DISPOSITIVO PARA ENSAYO DE
AMORTIGUADORES

MARTILLO

ESPACIADORES

254

133,3

2
1
9

6
2
5
,5

327

76,2

7
6
,2

CHAPA ACERO DULCE
PARA FONDO

2
5
,4

2
8
6

762

BLOCKS DE SOPORTE
EN ACERO DE EJES

CHABOTA ACERO FUNDIDO
RIGIDAMENTE FIJADA

A LA BASE

BASE: ACERO FUNDIDO  27” DE ESPESOR PESANDO
22.700 Kg. FIRMEMENTE SOPORTADO EN UNA
FUNDICION DE CONCRETO

254

152,4

2
0
1
,3

INSTRUMENTAL
DE LECTURA

298,4

EL PESO DE LA BASE MAS LA FUNDACION DEBE SER AL MENOS
20 VECES EL PESO DEL MARTILLO

ESPECIFICACION FAT: V-710
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